[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2017

№ 983
О внесении изменений в постановление администрации района от 07.06.2017 № 819 «Об организации летнего детско-юношеского научно-исследовательского слета «Юные исследователи Мещеры»
В целях уточнения сметы расходов на организацию и проведение летнего детско-юношеского научно-исследовательского слета «Юные исследователи Мещеры», на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 07.06.2017 № 819 «Об организации летнего детско-юношеского научно-исследовательского слета «Юные исследователи Мещеры», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации  района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 06.07.2017 № 983
СМЕТА

расходов на организацию и проведение детско-юношеского научно-исследовательского слета «Юные исследователи Мещеры»

с 26 по 30 июня 2017 года
Количество учащихся: 25 чел.

Количество преподавателей: 8 (2 сотрудника ФГБУ НП «Мещера», 6 учителей)

Продолжительность слета: 5 дней

	№ п/п
	Наименование

расходов
	Стоимость, руб.
	Исполнители
	Источник финансирования

	1.
	Питание
	200х33х5=

33 000
	МБОУ Уршельская СОШ
	Смета управления образования администрации района

	2.
	Бутилированная вода
	1000

	3.
	Аптечка
	-
	ЗАО «Фармация»

	4.
	Автобусы (доставка детей туда и обратно)
	-

	5.
	Автобус ПАЗ (экскурсионный день)
	-

	6.
	Транспорт (доставка питания)
	-
	Администрация муниципального образования п. Уршельский (сельское поселение)

	7.
	Транспорт (доставка оборудования туда и обратно)
	-

	Смета отдела по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике

	8.
	Хозяйственные и санитарно-гигиенические расходы и канцелярские товары
	3000

	9.
	Доплата:

- руководителю (1 чел.)

- медицинскому работнику (1 чел.)
- начисления – 30,2%
	6000

3000

2718

	10.
	Оказание услуг по экскурсионному обслуживанию
	29350
	ФГБУ НП «Мещера»

	ИТОГО
	78 068